Dalgs-tztaz
;_/7f b Bats 15, 12. 2075
o~ Datum

1]
L]

I1.

II.

IV.
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- Kryetarit t¢ Komunés
- drejtorit té DI

- zyrtarit pér informim
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Republika e Kosovés >
Republika Kosovo- Republic of Kosova b
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig LAWY
ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té€ Statutit t¢ Komunés, dhe Ligjit 04/L-022 pér
Pérdorim Civil té Eksplozivéve dhe Udhézimit Administrativ nr.262008-MPB pér
ményrén e prodhimit, tregtimit, transportit dhe asgjésimit te produkteve piroteknike,
Kryetari i Komunés, mé 15.12.2023 mori kété:

URDHERESE
PER NDALIMIN E PERDORIMIT TE PRODUKTEVE PIROTEKNIKE

NDALOHET pérdorimi dhe shitja e produkteve piroteknike né vendet e hapura

- publike, pérkatésisht né tregje, rrugé dhe sheshe.

Pérdorimi i mjeteve piroteknike vlen pér periudhén prej dt.27.12.2023 deri me
03.01.2024.

Personat té cilét veprojné né kundérshtim me dispozitat e késaj urdhérese, do te
ndéshkohen sipas ligjeve né fuqi.

OBLIGOHET - Inspektorati Komunal pér zbatimin e késaj urdhérese.

Kjo URDHERESE hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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